ipsa sancta congregatione pro nobis Domini misericordiam jugiter - 

deprecare. Et ut hec preceptio firmior habeatur, et a vobis suc- 

cessoribusque vestris per tempora in omnibus conservetur, nos et 

precelsa domna et genitrix nostra, Balthechildis regina, signaculo 
manus nostris noscimur affirmasse. 

« Áctum sub die kal. febr. anno vi.° regni nostri, Grisciaco palatio. » 

VI. 

DE PRIVILEGIO BEATI AUDOMARI, QUOD CONCESSIT SANCTO BERTINO DE BASILICA 

SANCTÆ MARLE. 

662. In:eodem quoque anno, sub eodem principe Hlothario, fecit 

beatus Audomarus, Taruennensis ecclesie episcopus, domno Bertino 

privilegium ecclesie sue, quam in honorem sancte Dei genitricis 
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Mariæ construxerat in Sithiu villa, ad corpora fratrum tumulanda, 

ut ipsa basilica sub umbraculo patrocinii predicti abbatis Bertini, seu 

successorum ejus, per succedentia tempora usque in finem regatur, ut 

ipsius privilegii testatur karta, quam etiam hic inscribere curavimus 

uti tunc temporis factam accepimus. 

VI. 
EXEMPLAR EJUSDEM PRIVILEGII. 

« Domnis sanctis ac venerabilibus in Christo mihi adherentibus fra- 

tribus, tam abbatibus quam et presbiteris vel diaconibus , vel omni 

clero Taruennensis ecclesie seu viris illustribus, optimatis, sublimis 

personis vel reliquis quampluribus, Audomarus, Christi gratia, Ta- 

ruennensis ecclesie episcopus. Licet nos antique regule constituta 

salubri observatione custodire conveniat, tamen, divina largitate ins- 

pirante, utili próvisione pertractante, constituimus ut quod sacris 

deliberationibus non derogat, intrepida observatione conservetur. 

Quia placuit nobis, juxta fraternalem consensum et visceralis pietatis 

affectus, ita cor nostrum intrinsecus mollivit, ut basilica in insula 

Sithiu, ubi in antea. monasterium in Dei nomine ædificatum esse 

videtur, ubi regulariter viventes aderant monachi sub libertate cons- 

tituti, ibidem pariter cum ipsis monachis, pro eorum consolatione 

vel adjutorio, basilicam , communi opere, ad corpora eorum vel nos- 

trum quiescenda, ædificavimus in honorem sancte Marie genitricis 

Domini nostri Jhesu Christi ; ut in suprascripta basilica, juxta ipsorum 

fratrum plenissimam caritatem, in ejus locello corpusculum meum, 

post obitum meum, ibidem depositus vel conditus, deberet inter ipso- 
rum corpuscula monachorum, qui, religioso habitu, ad omnipotentis 

Deiverbum, convenerunt de dissimilibus gentibus, de squalitate mundi, 

in unius gremio sanctæ ecclesie, pro amore Christi, consolidati sunt;